

Znak sprawy Sp/AZP/382/10/2020

Pyskowice, 2020-07-10

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ nr 1

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. Numer sprawy:
Sp/AZP/382/10/2020. Nazwa zadania: Dostawa materiałów jednorazowych i pomocniczych
dla szpitala

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji
istotnych warunków zamówienia informujemy:

Pytanie nr 1 Pakiet nr 22, poz. 1

Prosimy o dopuszczenie równoważnych kleszczyków pokrytych hydrofilną powłoką PE,
pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Nie, zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 2 Pakiet nr 22, poz.2

Prosimy o dopuszczenie równoważnych pętli do polipektomii, śr. 2,4mm, pozostałe
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 3 Pakiet nr 22, poz.4

Ze względu na fakt, że pakowanie jednorazowych wyrobów medycznych w torebkę strunową,
jest niezgodne z **ROZPORZĄDZENIEM MINISTRA ZDROWIA w sprawie wymagań zasadniczych
oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych- Część II. Wymagania dotyczące
projektu i wykonania, pkt.7.2 :**

*„7.2. Wyroby medyczne muszą być zaprojektowane, wytworzone i opakowane w sposób
minimalizujący ryzyko zanieczyszczenia lub skażenia, na jakie mogą być narażone osoby podczas
transportu, przechowywania i używania wyrobów medycznych, w tym pacjenci, z uwzględnieniem
przewidzianego zastosowania wyrobów medycznych. Szczególną uwagę należy zwrócić na tkanki
narażone na kontakt oraz na czas i częstość kontaktu”,*

wnosimy o odstąpienie od wymogu pakowania ustników w woreczki strunowe, które nie pozwalają, na otwieranie i zamykanie wyrobu medycznego, ponieważ nie gwarantuje to zachowania jednorazowości oraz braku skażenia ustników, podczas transportu i przechowywania.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 4 Pakiet nr 22, poz.4

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga ustników jednorazowych, pozbawionych lateksu i DEHP, pakowanych w opakowania indywidualne, pozwalające na jednoznaczne ocenienie, czy produkt nie był używany, z datą produkcji i datą ważności na każdym opakowaniu jednostkowym, z gumką wstępnie założoną na ustnik.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 5 Pakiet nr 22, poz.5

Prosimy o dopuszczenie równoważnych szczoteczek o średnicy pręcika prowadzącego 1,7mm, pozostałe parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. W związku z faktem, że udzielona odpowiedź nie powoduje modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczące miejsca i terminu składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

PREZES ZARZĄDU

Leszek Kubiak